promocyjnych, formy promocji, narzędzia wykorzystywane przy promocji itp.). 

3. Oferta winna zawierać szczegółowy opis adresatów zadania, wieku uczestników, płci, itd. 

4. Wnioskowana kwota środków finansowych w ramach jednej oferty na realizację 

zadania  

z ww. zakresu nie może przekroczyć: 

 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) – w przypadku imprez  

o randze międzynarodowej, tj. takich, w których co najmniej 20% uczestników 

stanowią osoby spoza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej; 

 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) – w przypadku imprez  

o randze krajowej, tj. takich, w których co najmniej 20% uczestników stanowią osoby 

spoza województwa warmińsko-mazurskiego; 

 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) – w przypadku imprez o randze

[...]

W przypadku złożenia więcej niż jednej oferty, ocenie formalnej poddana będzie ta 
oferta, która jako pierwsza została złożona generatorze witakac.pl. 

9. Wysokość środków finansowych z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
przeznaczona na realizację wymienionych w ust. 1 zadań to: 250 000 zł  
(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

10. Organizacja pozarządowa w jednej ofercie może wnioskować o dotację  
w wysokości nie wyższej niż 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy zł 00/100). 

11. Rozstrzygnięcie konkursu na realizację zadań wymienionych w ogłoszeniu nie może 
nastąpić wcześniej niż po uchwaleniu przez Sejmik Województwa Warmińsko-
Mazurskiego uchwały budżetowej na rok 2026, gdzie będą wskazane ostateczne kwoty

[...]

wybranego w drodze otwartego konkursu ofert niezbędne jest zapewnienie bezpieczeństwa osób 

małoletnich zgodne z wymaganiami zawartymi w przepisach prawa, w tym w szczególności w ustawie 

z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym. 

5. Kwota przeznaczona na realizację zadań wynosi 280 000,00 zł (dwieście osiemdziesiąt tysięcy 

złotych).  

6. Oferent w jednej ofercie może wnioskować o dotację w wysokości nie wyższej  

niż 20 000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych). 

7. Rozstrzygnięcie konkursu na realizację zadań wymienionych w ogłoszeniu nie może nastąpić wcześniej 
niż po uchwaleniu przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwały budżetowej na rok